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Kamil Bednarek i Natalia Szroeder gwiazdami
Dni Gorlic 2019! Zagramy #naMAXXXA!

Dni Gorlic coraz bliżej i możemy już oficjalnie potwierdzić gwiazdy nadchodzącego święta
naszego miasta – 4 maja wystąpi dla Was Natalia Szroeder, a 5 maja Kamil Bednarek!

Podobnie  jak  w  zeszłym roku,  współpracujemy  z  RMF MAXXX,  co  zagwarantuje  nam
świetną zabawę i ogólnopolską reklamę! To będą wyjątkowe - czterdzieste (!) - dni naszego
miasta!

Przed  Kamilem  Bednarkiem  jako  support  wystąpi  Michał  Szczygieł  -  młody  polski
piosenkarz i autor tekstów, finalista programu The Voice of Poland!

Przed Natalią Szroeder – Lanberry - piosenkarka, autorka tekstów i kompozytorka znana z
takich hitów jak "Podpalimy świat" czy "Gotowi na wszystko"!

W tym roku, podobnie jak i w zeszłym, imieniny naszego miasta wspiera RMF MAXXX – mówi
Burmistrz Miasta Gorlice Rafał Kukla. Formuła wydarzenia rok temu okazała się strzałem w
dziesiątkę,  a  o  tym  jak  świętujemy  w  Gorlicach  dowiedziała  się  cała  Polska,  dlatego
zdecydowaliśmy się na współpracę także w tym roku!

Niestety, tuż po internetowym głosowaniu okazało się, że ktoś inny zabookował już występ
Zenka Martyniuka w wybranym przez nas terminie, dlatego zdecydowaliśmy, że na Dniach
Gorlic 2019 wystąpi dla Was Natalia Szroeder, która zajęła drugie miejsce w głosowaniu  -
dodaje.



Lato  #naMAXXXa  to  prócz  niesamowitej  zabawy,  bezsprzecznie  wspaniała  szansa  na
promocję miasta! Stacja RMF MAXXX przez kilka dni będzie zapraszać do Gorlic, a następnie
relacjonować  naszą  imprezę,  dzięki  czemu  o  Gorlicach  będzie  głośno  w  całej  Polsce!
Rozgłośnię słucha codziennie 1,6 mln osób! Ponadto informacje o wydarzeniu pojawią się na
kanale Polsat Music, ogólnopolskim portalu Interia.pl i w mediach społecznościowych.

Oprócz koncertów, na stadionie będzie czekało na Was mnóstwo atrakcji, m.in. przegląd
twórczości gorlickiej młodzieży! Każdy znajdzie coś dla siebie, zarówno Ci starsi jak i młodsi!



My już  nie  możemy  się  doczekać  kolejnych  imienin  naszego  miasta!  Już  dziś  możemy
zagwarantować Wam, że zabawa będzie świetna! Musicie być z nami!


